入団申込書（兼育成会入会申込書）

ボーイスカウト箕面第１団

育成会会長	 殿

団委員長	 	 殿

下記の通り入団致したく申込みいたします。なお、申込みにあたり「ボーイスカ

ウト箕面第１団育成会規約」を確認し了解致しました。

入団希望者氏名
ふりがな

生年月日（年齢）
西暦	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 年齢

学校・学年

兄弟等在籍の状況
氏名・所属隊を記入

住      所
〒

電 話 番 号
自宅 携帯

メールアドレス

保護者（育成会員）氏名 ㊞

※保護者の承諾

必要なときは、隊やその他の活動に参加し、ほかのスカウトの保護者と互いに協力します。

届   出   日               年             月             日

（備考）

＊ 育成会費、隊費の引落し口座設定等の手続きは、各ご家庭でお願いします。

承認印

規約集交付確認  育成会長 団委員長 総務委員 団会計 隊長
（交付した後リーダ
ーが確認）